
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2002 - 2006
18.12.2003 0:00

Treść
 

Uchwała Nr XIV/88/2003xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Rady Miejskiej w Osieku

 z dnia 10 grudnia 2003 r.

 w sprawie: wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Miasta i Gminy
Osiek na 2004 rok.     

  Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8 i art. 40, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. z 2001 r. Dz.U.

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz.1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz
art. 5 ust. 1,  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych / t.j. z 2002 r. Dz.U. Nr 9, poz. 84, z 2002 r. Nr 200 poz. 1683 oraz
z 2003 r. Nr 96, poz. 874 Nr 110, poz. 1039 i Nr 188 poz. 1840 / art. 4, ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i
niektórych innych aktów prawnych / Dz.U. Nr 62, poz. 718, z 2001 r. Nr 46, poz. 499, z 2002 r. Nr 74, poz. 676/, Obwieszczenie Ministra Finansów z
dnia 31.10.2003 w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych /Monitor Polski z 2003 r. Nr 51, poz.
804/.

  Rada Miejska w Osieku uchwala co następuje:

 

§1.  

Uchwala się stawki podatku od nieruchomości jak niżej:

 1. Od gruntów:

    a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej,



        bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów

        i budynków - 0,63 zł. od 1m kwadratowego powierzchni,

    b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne

        lub elektrowni wodnych - 3,41 zł. od 1 ha powierzchni,

    c) pozostałych - 0,31 zł. od 1 m kwadratowego powierzchni, w tym zajętych

 na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznnego.

 2. od budynków lub ich części:

    a) mieszkalnych oraz zajętych wyłącznie na potrzeby mieszkalne

        - 0,52 zł. od 1 m kwadratowego powierzchni użytkowej,

    b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od

        części budynków mieszkalnych zajętych na prowadzenie

        działalności gospodarczej - 17,36 zł. od 1 m kwadratowego

        powierzchni użytkowej,   

    c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie

        obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym - 8,11 zł od 1 m

        kwadratowego powierzchni użytkowej,

    d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie

        świadczenia usług medycznych - 3,49 zł. od 1 m kwadratowego      

        powierzchni użytkowej,

    e) pozostałych - 5,82 zł. od 1 m kwadratowego powierzchni                         

        użytkowej, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego.

 3. od budowli - 2 % ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1pkt 3 i ust. 3-7.

§2.   



Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek.

 §3.

Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Osieku Nr III/10/2002 z dnia 12 grudnia 2002 roku.

 §4.

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i obowiązuje od 1 stycznia
2004 r.

 

 

 

 

 Przewiń do początku


